遂昌县教育研究室
遂教研 【2021】第84号

关于组织小学科学教师参加陈志强名师工作室

课例研讨活动的通知

全县各小学：

为了提升小学科学教师的专业水平与素养，进一步提高教师教学实践能力，促进教师教学理念提升，改善课堂教学方式，优化课堂教学行为，提高课堂教学质量，特组织部分小学科学工作室成员参加陈志强名师工作室课例研讨活动。具体通知如下：
一、活动时间

2021年11月23日（周二）

二、活动地点

松阳县实验小学教育集团城南校区

三、活动主题

走向探究的科学课

四、参加人员

喻伯军名师工作室蓝智俊小组成员、遂昌县小学科学工作室部分成员（名单附后）

五、活动安排
	时间
	活动内容
	地点

	11月23日

	上午
	8：55—9：35
《研究小杆秤》614班
	执教者：李盛杰
龙泉市实验小学
	城南校区
五楼录播教室

	9：50—10：30
《月球运动1》603班
	执教者：阮  翔
嘉兴市南湖区小学科学教研员

	10：40—11：20

《月球运动2》603班
	执教者：陈志强
特级教师  丽水市小学科学教研员

	下午
	13：25—14：05

《空气有质量吗》313班
	执教者：潘欢燕
温州市名师 龙湾区状元一小
	城南校区
五楼录播教室

	14：20—17：20

专家讲座
	主讲人：章鼎儿
全国著名特级教师
	城南校区

三楼报告厅

	晚上
	18：30—20：30
《仰望星空》
	主讲人：阮  翔

嘉兴市南湖区小学科学教研员
	城南校区

三楼报告厅

六、活动要求

    1.按防疫要求进出大门。

2.参会教师差旅费回学校报销。

附件：参加研讨活动教师名单
                                遂昌县教育研究室

  2021年11月18日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                   2021年11月18日印发

附件：

参加研讨活动教师名单

1.喻伯军名师工作室蓝智俊小组成员

蓝智俊、雷宏华、潘海标、李卫仙、严含颖、黄晓青、刘  莹、

项  英、施晓露、雷丹燕

2.遂昌县小学科学工作室部分成员

  潘周利、蓝建云、黄  健、巫继鸣、朱巧英、黄邦遥、
廖佳嘉、吴叶倩、涂小雨、陈方红